ДОГОВОР
О ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА О РАЗГРАНИЧЕНИИ

ПРЕДМЕТОВ ВЕДЕНИЯ И ВЗАИМНОМ ДЕЛЕГИРОВАНИИ
ПОЛНОМОЧИ

МЕЖДУ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

     Учитывая, что цели Договора о разграничении предметов ведения и
взаимном делегировании полномочий между органами государственной
власти Российской Федерации и органами государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики, подписанного 1 июля 1994 года в
г.Москве в основном достигнуты, а также принимая во внимание
предложения Комиссии при Президенте Российской Федерации по
подготовке предложений о разграничении предметов ведения и
полномочий между федеральными органами государственной власти,
органами государственной власти субъектов Российской Федерации и
органами местного самоуправления, заключен настоящий Договор о
нижеследующем:

СТАТЬЯ 1

     Договор о разграничении предметов ведения и взаимном
делегировании полномочий между органами государственной власти
Российской Федерации и органами государственной власти Кабардино-
Балкарской Республики, подписанный 1 июля 1994 года в г.Москве,
прекращает действие со дня вступления в силу настоящего Договора.

СТАТЬЯ 2

     Настоящий Договор подлежит опубликованию в официальных изданиях
Российской Федерации и вступает в силу со дня его опубликования.

     Совершено в г.Москве 8 августа 2002 года в двух экземплярах, каждый
на русском, кабардинском и балкарском языках, причем все тексты имеют
одинаковую силу.

Президент Российской Федерации
В.Путин

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.Касьянов

Президент

Кабардино-Балкарской Республики
В.Коков

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
X.Чеченов

Текст документа сверен по:
"Российская газета",
N 176, 18.09.2002

	Договор  о прекращении действия Договора о разграничении предметов ведения и взаимном делегировании полномочи между органами государственной власти Российской Федерации и органами государственной власти  Кабардино-Балкарской Республики
	Статья 1
	Статья 2